

二、报价表

(一) 报价一览表

采购项目名称: 广东省人力资源和社会保障厅教育路 88 号劳动大厦三楼饭堂餐饮服务及食材采购项目

采购项目编号: GPCCGD201180FG141F

包组号: _____ / _____

分项	金额 (元)
管理费	¥572,760.00 元/年 (折合¥129.00 元/人/卡/月)
日常消耗品	¥84,000.00 元/年 (折合¥7,000.00 元/月)
食材采购费 (菜金)	¥999,000.00 元/年 (折合¥225.00 元/人/卡/月)
总价	(大写) 人民币壹佰陆拾伍万伍仟柒佰陆拾元整每年 (¥1,655,760.00 元年)

注: 1.此表总价是所有需采购人支付的金额总数, 包括《用户需求书》要求的全部内容以及采购代理费用。

2.总价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价, 金额单位为元。

3.温馨提示: 中文大写金额用汉字, 如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整 (正) 等。

4.人数按早午餐 370 人、晚餐 80 人计。各分项限价详见投标邀请函及需求。

广州鑫君泰餐饮管理服务有限公司

项目编号: GPCCGD2011180FG141F

投标供应商名称 (盖章): 广州鑫君泰餐饮管理服务有限公司

日期: 2021年1月21日



(二) 投标明细报价表

采购项目名称: 广东省人力资源和社会保障厅教育路 88 号劳动大厦三楼饭堂餐饮服务及食材采购项目

采购项目编号: GPCCGD201180FG141F

包组号: _____ / _____.

一、服务详列

序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计 (元)	备注
1	管理费	分店经理	人	1	43200	43200	均含基本工资、保险、税金等,单价以年计
2	管理费	厨师长	人	1	50400	50400	
3	管理费	厨师	人	1	45600	45600	
4	管理费	点心师	人	1	45600	45600	
5	管理费	砧板	人	3	42000	126000	
6	管理费	厨工	人	3	39600	118800	
7	管理费	服务主管 (女)	人	1	38400	38400	
8	管理费	服务员 (女)	人	3	34920	104760	
合 计				数量合计: 14			报价合计: 572,760.00 元/年

二、其他费用详列

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计 (元)	说明

1	日常消耗品	清洁使用的低值易耗品	月	12	7000	84000	超出此金额,餐饮公司自行承担
2	菜金	食材费	月	12	83250	999000	结算时照双方约定的食材价(广州市菜篮子公布的价格下浮 18%)与实际送货清单品名数量计算.如超出用餐人的餐费部分,餐饮公司自行承担.
合 计				数量合计:	报价合计: 1,083,000.00 元/年		
三、总报价: 人民币 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符,如不一致以报价一览表为准)							

注: 1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”;

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中;

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称 (盖章): 广州鑫君泰餐饮管理服务服务有限公司

日期: 2021年1月21日

